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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞ

Koeaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben 20 yıllık Türkçe öğretmeniyim. 22. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde yargılandım ve 6 yıl 3 ay hapis cezası aldım. Dava Yargıtay’da, bu süreçte de
özel okullarda çalışmaya devam ettim. Adli sicil kaydım da temiz görünüyordu çünkü ceza
onaylanmadı ama bu sene îlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bizlerin resmi atamasım yapmak için
gerekli evraklar dışında GBT de istedi ve vermediğiniz için de atamamamızı yapmadı. Ben de
ilçe emniyet müdürlüğünden gidip GBT bilgilerimi aldım ve orada ağır cezada dava olduğu
yazıyordu. Diplomalarla birlikte gidenlere GBT sebebiyle resmi onaylama yapmadı ve okul
beni işten çıkarttı. Eskiden böyle bir uygulama yoktu. Şu an Ankara'daki neredeyse tüm ilçeler
atama için GBT istiyor ve benim durumumda olanlara onay vermiyor. Biz de işsiz kalıyoruz.
Yaz tatilinde nereye başvuru yaptıysam durumdan dolayı ilçe milli eğitim; “Onaylarmyorum
ve alamayız.” dediler. Eşim KHK'lı İngilizce öğretmeni zaten. Birimizin sigortalı çalışması ve
evi geçindirmesi lazım. Yük bende ve hangi kapıyı çaldı isem yok. Ceza kesinleşene kadar
masum değil miyiz? Bu bir hak ihlalidir. Çalışmam lazım ama GBT engel oluyor. Bu arada adli
sicil kaydında herhangi bir durumu yoktur yazıyor ama yetmiyor. Çalışmak için GBT şartı keyfi
bir uygulamadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa özel okullarda çalışacak personeller için GBT şaftıhin
aranması hangi kanun ve yönetmelik çerçevesinde aranmaktadır?

3) Masumiyet karinesi çerçevesinde, haklannda kesinleşmiş bir hüküm bulunmayan
kişilerin GBT'lerinde yer alan bilgilerin, bu kişilerin iş sahibi olmalarım engellemesi
anayasal haklara aykırılık teşkil etmez mi?

4) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle GBT şartı nedeniyle işe başlatılmayan
öğretmen sayısı kaçtır?
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